Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5184

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гуренкова Ирина
Васильевна

Интегрированное занятие
"Волшебная симфония музыки" 1 место РР - 0 №98964

2 Чуяшкина Оксана
Юрьевна.

Сценарий Новогоднего утренника в
младшей группе"Лиса проказница". 1 место РР - 0 №99011

3 Коробко Любовь
Петровна

Сценарий встречи юных
журналистов "Новогоднее
телевидение"

1 место РР - 0 №99199

4 Константиненко Ольга
Сергеевна

Телемост между детскими садами
"Международный день родного
языка"

1 место РР - 0 №99527

5 Марина Михайловна
Шаповалова

Сценарий викторины "Мы-
защитники" 1 место РР - 0 №99566

6 ХУДЯКОВА НАТАЛЬЯ
АЛЕКСАНДРОВНА "Синяя птица" 2 место РР - 0 №99591

7 Мусаева Раисат
Багомедовна День памяти жертв Холокоста 1 место РР - 0 №99887

8 Гриненко Елена
Николаевна Как Леший в армию пошёл 1 место РР - 0 №99950

9 Баляхина Наталья
Сергеевна Дошкольный бал 1 место РР - 0 №100188

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко